
                                                                                                            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
Διεύθυνση Διοικητικών  Υπηρεσιών   
& Ανθρώπινου Δυναμικού 
Τμήμα Μητρώων & Διαδικασιών Προσωπικού
Φιλαδελφείας 87 & Μπόσδα  Τ.Κ. 13673, Αχαρνές
Συντάξασα: Φωτεινή Δουλάμη
Τηλ.: 213 2072 324
e-mail: fdoulami@acharnes.gr

Βαθμό προτεραιότητας: «Επείγον»
Χρόνο διατήρησης του εγγράφου στο αρχείο: «Διηνεκές»

Αριθμ. Απόφ.:   556

Αποδέκτες:
Οριζόμενοι

Κοινοποίηση:
1. κ. Δήμαρχος 
2. κ. Γενικός Γραμματέας 
3. Αρμόδιοι Αντιδήμαρχοι
4. Δ/νση Περιβάλλοντος & Πρασίνου
5. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
6. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών & Ανθρ. Δυναμικού
7. Αυτοτελές Τμήμα Πολιτικής Προστασίας & Διαχείρισης Κρίσεων
8. Διεύθυνση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης
9. Αυτοτελές Τμήμα Διαχείρισης-Συντήρησης Στόλου και Λοιπού 

Εξοπλισμού
 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

για την αντιμετώπιση κατεπειγουσών εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών 
για τις ανάγκες πυρασφάλειας 2024, διάρκειας τεσσάρων (4) μηνών

Ο Δήμαρχος Αχαρνών

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ/87Α /2010).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν.3584/2007 «Κώδικας κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων» περί προσωπικού για κατεπείγουσες εποχιακές ή πρόσκαιρες ανάγκες όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1, παρ. 2, εδάφιο ιε’ του Ν. 3812/2009
4. Την υπ’ αρ. 254/2024 (ΑΔΑ:6ΣΨΧΩΨ8-Θ18) Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής,  σχετικά με την πρόσληψη 

δεκαπέντε (15) ατόμων εκτάκτου προσωπικού  ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας τεσσάρων 
(4) μηνών, για την αντιμετώπιση κατεπειγουσών, εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών πυρασφάλειας 2024,  
η οποία θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 3584/2007 όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει.

5. Την υπ’ αρ. 45139/8-5-2024 (ΑΔΑ: ΡΡΛΣΩΨ8-435) Ανακοίνωση πρόσληψης του ανωτέρω προσωπικού 
6. Τον ΟΕΥ του Δήμου Αχαρνών
7. Τις υπηρεσιακές ανάγκες
8. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των κάτωθι καθώς και τα δικαιολογητικά που προσκόμισαν με την αίτησή 

τους: 

α/α Αρ. Πρωτ. Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Ειδικότητα
1 45311/9-5-2024 ΒΑΣΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΥΕ Εργάτης Πυρασφάλειας

2 45744/13-5-2024 ΓΙΑΝΤΑΜΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ Εργάτης Πυρασφάλειας

3 45212/9-5-2024 ΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΥΕ Εργάτης Πυρασφάλειας

4 45211/9-5-2024 ΚΑΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ Εργάτης Πυρασφάλειας

5 46697/16-5-2024 ΚΟΤΑΒΕ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΥΕ Εργάτης Πυρασφάλειας

6 45220/9-5-2024 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΥΕ Εργάτης Πυρασφάλειας

7 45124/9-5-2024 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ Εργάτης Πυρασφάλειας

8 45270/9-5-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ Εργάτης Πυρασφάλειας

9 46422/15-5-2024 ΕΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΕ Οδηγός Γ’ Κατηγορίας

10 45213/9-5-2024 ΜΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Οδηγός Γ’ Κατηγορίας

11 45241/9-5-2024 ΣΟΥΡΛΑΝΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ Οδηγός Γ’ Κατηγορίας

https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-1-%CF%84%CF%81%CE%BF%CF%80%CE%BF%CF%80%CE%BF%CE%AF%CE%B7%CF%83%CE%B7-%CE%BA%CE%B1%CE%B9-%CF%83%CF%85%CE%BC%CF%80%CE%BB%CE%AE%CF%81%CF%89%CF%83%CE%B7-%CF%84%CE%BF%CF%85-5/
ΑΔΑ: ΨΧΓΝΩΨ8-ΠΦΑ



12 45221/9-5-2024 ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ Οδηγός Γ’ Κατηγορίας

13  45452/13-5-2024 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Οδηγός Γ’ Κατηγορίας

14 46012/14-5-2024 ΒΡΕΤΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ Οδηγός Β’ Κατηγορίας

15 45568/13-5-2024 ΚΑΡΑΜΠΟΥΓΙΟΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ Οδηγός Β’ Κατηγορίας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τη πρόσληψη δεκαπέντε (15) ατόμων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την 
αντιμετώπιση κατεπειγουσών, εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών πυρασφάλειας 2024, διάρκειας τεσσάρων (4) 
μηνών, η οποία θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 3584/2007 όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει τους κάτωθι:

α/α Αρ. Πρωτ. Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Ειδικότητα
1 45311/9-5-2024 ΒΑΣΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΥΕ Εργάτης Πυρασφάλειας

2 45744/13-5-2024 ΓΙΑΝΤΑΜΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ Εργάτης Πυρασφάλειας

3 45212/9-5-2024 ΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΥΕ Εργάτης Πυρασφάλειας

4 45211/9-5-2024 ΚΑΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ Εργάτης Πυρασφάλειας

5 46697/16-5-2024 ΚΟΤΑΒΕ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΥΕ Εργάτης Πυρασφάλειας

6 45220/9-5-2024 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΥΕ Εργάτης Πυρασφάλειας

7 45124/9-5-2024 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ Εργάτης Πυρασφάλειας

8 45270/9-5-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ Εργάτης Πυρασφάλειας

9 46422/15-5-2024 ΕΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΕ Οδηγός Γ’ Κατηγορίας

10 45213/9-5-2024 ΜΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Οδηγός Γ’ Κατηγορίας

11 45241/9-5-2024 ΣΟΥΡΛΑΝΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ Οδηγός Γ’ Κατηγορίας

12 45221/9-5-2024 ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ Οδηγός Γ’ Κατηγορίας

13  45452/13-5-2024 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Οδηγός Γ’ Κατηγορίας

14 46012/14-5-2024 ΒΡΕΤΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ Οδηγός Β’ Κατηγορίας

15 45568/13-5-2024 ΚΑΡΑΜΠΟΥΓΙΟΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ Οδηγός Β’ Κατηγορίας

 Η έναρξη και η λήξη της απασχόλησης θα ορισθεί στις αναγγελίες πρόσληψης των ανωτέρω.

Για τη δαπάνη που θα προκληθεί έχει εγγραφεί σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό του Δήμου Αχαρνών, 
οικονομικού  έτους 2024 στον ΚΑ 00-6495.006, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 42270/24-4-2024 έγγραφο του Τμήματος 
Προϋπολογισμού, Απολογισμού και Οικονομικής Πληροφόρησης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Αχαρνών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΡΕΤΤΟΣ

ΑΔΑ: ΨΧΓΝΩΨ8-ΠΦΑ


		2024-05-31T13:44:44+0300


		2024-05-31T13:52:38+0300
	Athens




